РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2021

 № 2624

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе
пересечения ул. Тургенева с ул. Салтыкова – Щедрина
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 28.04.2021 № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе пересечения ул. Тургенева с ул. Салтыкова - Щедрина, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города Орла совместно с МКУ «УКХ г. Орла» (А. В. Москвичеков) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.jpg]TIpunoxkeHue K NOCTAHOBJICHHIO

anMuHMCcTpaumy ropoaa Opna

ﬁ&wflwl r. Ne 25‘24

Cxema opraHHM3alliK IOPOKHOIO JBHKEHNs. B paione nepeceuenus yi. CantsikoBa—Illenpuna ¢ yi. Typrenesa

[

Lﬂ; B 5,28 "3ow peryrwADyEMOR CrOmI” - 2u
E 3uax 5.30 "KoMew IOHE Perymupysmon CTOmHI” - 2uiT

B 3e0n04 Mocro cromor -2

Qe B.6.1 “Criocod nocTamonm TC wa cromy” - 1 11
(W) 3uax 8,65 "CnocoB nocTauomon TC ka cramy” - 1 wr

~——> My auwxersen amtoTpancnopTa.
(8] 3nax 817 Vemanwan” - 2w

MPAMEUAHMSE

1. Napxossa oSopynosana axaun no FOCT 52 2892004
“TIpAONID NpHMCHENNA AOPORESX 3BNOS, PIIMETIN, CHETOPOPOH,
£ODORIX OIARGHW M HATIDABIIROULI YETPORCTE™

2 Padwep napeonowion wecra A amToMoGANR 2 5x5.0n

3. Comaco. ase 4, n 4.2.4. CN1 §9,13330. 2012° flocrymocrs.
‘20K I COODYEBHIS AR MANOMOBHIIHLAE TYI MACRNEHIS"
PASMED NADKOBC4HOID MECTA AR ARTOMAMM WHBANKAS
6.0x3,6u, MecTo 0Bo3aEN axaw (6 4 "MecTo Cromen” 8 17
Vnsanug).

E YrBepxknaro:
o i T =
! 1’ - TlepBbiii 3aMecTHTENb rIaBbI

= agMUHKCTpatmu ropona Opna

O. B. MuHKHH
COFDACOB&HO

Myt o OBusCToONmOID

TR AT o
XO: mw TBOM 1 OPFIA"  Craaml e ficron

._S_w_é‘,‘.md PEO ¢